
         

ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

BURMISTRZA MIASTA PIONKI 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód i strat powstałych w wyniku 

niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – burzy z silnym wiatrem, jaka przeszła przez teren 

Gminy Miasta Pionki w dniu 24 czerwca 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.               

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

  

 § 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku 

niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – burzy z silnym wiatrem, jaka przeszła przez teren 

Gminy Miasta Pionki w dniu 24 czerwca 2021 r., w następującym składzie: 

1) Grzegorz Wikaliński – Przewodniczący  

2) Barbara Siek - członek 

3) Leszek Rejmer – członek 

 

 § 2. 1. Celem działania Komisji jest: 

 2. Szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych, gospodarczych                      

i infrastrukturze na terenie Gminy Miasta Pionki. 

 3. Sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, 

gospodarczych i infrastrukturze, które ucierpiały w wyniku burzy z silnym wiatrem. 

 4. W pracach Komisji nie może uczestniczyć mniej niż dwie osoby. 

 

 § 3. Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników poszczególnych jednostek organizacyjnych 

do udzielania wszelkiej pomocy w pracach Komisji w zakresie swoich kompetencji.  

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
  

 

     BURMISTRZ MIASTA 

        (-) Robert Kowalczyk 

 

     

 


